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	Приложение № 19

к решению Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 09.12.2019г. № 19/103
(в редакции от 26.10.2020 № 5/33)


Источники финансирования дефицита бюджета ЗАТО г.Радужный Владимирской области на плановый период 2020 и 2021 годов
	
	
	тыс. рублей

	Наименование показателя
	Сумма

	
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ЗАТО г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	0,00
	0,00

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ЗАТО г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	0,00
	0,00

	разница между привлеченными и погашенными муниципальным образованием кредитами кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	50 000,00
	50 000,00

	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	50 000,00
	50 000,00


Заместитель главы администрации города по финансам 

и экономике, начальник финансового управления                     


О.М.Горшкова

Исп. Семенович М.Л., 
3-41-07

